
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

吸入製剤試験装置　一式　購入

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年1月4日

株式会社池田理化
代表取締役　木崎
民夫
東京都千代田区鍛冶
町1-8-6

一般競争入札 － 6,014,925 －

超低温フリーザ　一式　購入

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年1月5日

株式会社チヨダサイ
エンス
代表取締役　木崎慎
一郎
東京都千代田区鍛冶
町1-9-7

一般競争入札 － 1,920,408 －

高速シーケンス解析業務　一式

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研

平成22年1月6日

タカラバイオ株式会
社
代表取締役社長 仲

一般競争入札 － 3,465,000 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

高速 解析業務
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

成 年 月
代表取締役社長　仲
尾　功一

般競争入札 , ,

Ｃ60反復経気道曝露による体内動態
解析用サンプル調整業務　一式

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年1月6日

財団法人食品薬品安
全センター　秦野研
究所
所長　小島　幸一
神奈川県秦野市落合
729-5

一般競争入札 － 2,100,000 －

食品中の食品添加物含有量分析試験
業務に係る単価契約

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年1月6日

財団法人　日本冷凍
食品検査協会
理事長　前田　重春
東京都港区芝大門2-
4-6

一般競争入札 － 18,750 －

１検体
あたり
の税抜
単価

網羅的遺伝子多型測定業務一式

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年1月25日

株式会社理研ジェネ
シス
代表取締役社長　塚
原　祐輔
神奈川県横浜市鶴見
区末広町1-7-22

一般競争入札 － 2,887,500 －



医薬品併用副作用解析アプリケー
ションの開発業務　一式

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年1月25日

株式会社菱化システ
ム
科学技術システム事
業部計算科学部長
後藤　純一
東京都中央区新川1-
28-38

一般競争入札 － 3,549,000 －

高速液体クロマトグラフ一式購入

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年1月29日

島津サイエンス東日
本株式会社
代表取締役　梅垣
喜通
東京都中央区新川１
－２８－３８

一般競争入札 － 8,610,000 －

（
別
紙
様
式
3
）

（
別
紙
様
式
3
）


